
        


        


        

        

 

                               УКАЗ 

 

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

              О первом заседании Государственной Думы 

            Федерального Собрания Российской Федерации 

                          седьмого созыва 

 

     В соответствии с частью 2  статьи  99  Конституции  Российской 

Федерации п о с т а н о в л я ю: 

     1. Созвать первое заседание Государственной Думы  Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва 5 октября  2016 г.  в 

12 часов. 

     2. Настоящий Указ вступает в  силу  со  дня  его  официального 

опубликования. 

 

 

     Президент Российской Федерации                         В.Путин 

 

     Москва, Кремль 

     23 сентября 2016 года 

     № 496 


        


